VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 191/VPCP-KGVX
V/v tổ chức 2 Hội nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
	Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.
Xét đề nghị của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch (công văn số 4518/BVHTTDL-VP ngày 22 tháng 12 năm 2010) về việc tổ chức Hội nghị toàn quốc Tổng kết 10 năm phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và Hội nghị triển khai kế hoạch công tác năm 2011 của ngành văn hóa, thể thao và du lịch, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Đồng ý Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức Hội nghị toàn quốc Tổng kết 10 năm phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và Hội nghị triển khai kế hoạch công tác năm 2011 của ngành văn hóa, thể thao và du lịch, cần lưu ý giảm bớt số lượng đại biểu và chuẩn bị tốt nội dung để bảo đảm yêu cầu hiệu quả và tiết kiệm.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- PTTg Nguyễn Thiện Nhân;
- Các Bộ: Tài chính, KH&ĐT;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Hữu Vũ,
 các Vụ: TH, KTTH, TKBT, Cổng TTĐT,
- Lưu: VT, KGVX(3), 16
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ